Censito in Catasto Fabbricati del Comune di Cuneo (D205) - Catasto Fabbricati 

Foglio 105 particella 710 sub. 6, Z.C. 2, Cat. A/3 classe 2 cons. 4,5 vani, R.C. 183,60. 

Al prezzo base di Euro 90.160,00 

(Euro novantamilacentossessanta/00) 

Offerta minima (75% del prezzo base): Euro 67.620,00 

(Euro sessantasettemilaseicentoventi/00) 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 

Si precisa che in fase di presentazione dell'offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l'inserimento di importo con decimali 

Descrizione: 

Come da perizia l’appartamento è al piano terreno (primo fuori terra) del condominio denominato

[...]

Vendite Pubbliche (https://www.pvp.giustizia.it) accedendo alla scheda del bene di interesse e 

cliccando sul tasto "Prenota visita". 

Condizioni della vendita 

La vendita avrà un LOTTO UNICO. 

Il Prezzo base  è fissato in di Euro 90.160,00 (Euro novantamilacentossessanta/00) 

Offerta minima (75% del prezzo base): Euro 67.620,00 (Euro 

sessantasettemilaseicentoventi/00) 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 

La vendita avviene nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano i beni, anche in riferimento alla 

legge n. 47/1985 come modificata ed integrata dal DPR 380/2001, e fermo il disposto dell'art.